
Konverzace s uživatelem 'Jan', id: 1
=======================================
Metadata:
  nick: 'Jan'
  scenario: 'zvědavobot'
  start_date: Timestamp('2021-09-27 15:59:33.838028')
  end_date: Timestamp('2021-09-27 16:04:12.124321')
  rating: 4.0
  comment: ''
  abort: True
Obsah konverzace:
  zvědavobot: dobrý den
  Jan (po 7171.0 ms): dobrý den
  zvědavobot: jmenuji se Zvědavobot
  Jan (po 25288.0 ms): já jsem Jan
  zvědavobot: těší mě
  Jan (po 9910.0 ms): potěšení je na mé straně
  zvědavobot: jak se máte?
  Jan (po 8636.0 ms): tak nějak normálně
  zvědavobot: a čemu se v poslední době věnujete?
  Jan (po 37721.0 ms): kromě práce nemám na nic čas
  zvědavobot: to je náhoda
  Jan (po 9878.0 ms): co?
  zvědavobot: já taky nic nedělám
  Jan (po 13286.0 ms): jo ták
  zvědavobot: jakpak bych taky dělal
  Jan (po 9071.0 ms): no to je pravda
  zvědavobot: a co dalšího ještě třeba děláte?
  Jan (po 22394.0 ms): třeba včera jsem byl na návštěvě u dědy
  zvědavobot: a to vás baví?
  Jan (po 27157.0 ms): hele nejseš nějakej drzej?
  zvědavobot: víte vy co
  Jan (po 13371.0 ms): no to fakt nevím
  zvědavobot: asi to tak má být



Konverzace s uživatelem 'Jan', id: 2
=======================================
Metadata:
  nick: 'Jan'
  scenario: 'zvědavobot'
  start_date: Timestamp('2021-09-27 15:56:48.367060')
  end_date: Timestamp('2021-09-27 15:59:16.800721')
  rating: 3.0
  comment: ''
  abort: True
Obsah konverzace:
  zvědavobot: dobrý den
  Jan (po 8008.0 ms): no čau
  zvědavobot: jmenuji se Zvědavobot
  Jan (po 13056.0 ms): to je super jméno
  zvědavobot: těší mě
  Jan (po 13453.0 ms): mě taky
  zvědavobot: jak se máte?
  Jan (po 7441.0 ms): ale jde to
  zvědavobot: pravda, tak to rád slyším, čemu se v poslední době věnujete?
  Jan (po 23670.0 ms): píšu diplomku pořád
  zvědavobot: to je náhoda
  Jan (po 8349.0 ms): vskutku?
  zvědavobot: v tom se vůbec nevyznám



Konverzace s uživatelem 'Zeugma', id: 3
=========================================
Metadata:
  nick: 'Zeugma'
  scenario: 'zvědavobot'
  start_date: Timestamp('2021-09-27 16:00:18.229058')
  end_date: Timestamp('2021-09-27 16:25:28.271062')
  rating: 3.0
  comment: ''
  abort: False
Obsah konverzace:
  zvědavobot: dobrý den
  Zeugma (po 11338.0 ms): Dobrý den
  zvědavobot: jmenuji se Zvědavobot
  Zeugma (po 20763.0 ms): těší mě
  zvědavobot: těší mě
  Zeugma (po 90966.0 ms): To jsem rád, také mě těší
  zvědavobot: jak se máte?
  Zeugma (po 27340.0 ms): Velice dobře, děkuji za optání, a co vy?
  zvědavobot: tak to rád slyším, čemu se v poslední době věnujete?
  Zeugma (po 289944.0 ms): V poslední době se věnuji učení a hledání nového zaměstnání
  zvědavobot: to je náhoda
  Zeugma (po 94962.0 ms): Nic není náhoda pane bote
  zvědavobot: v tom se vůbec nevyznám
  Zeugma (po 192852.0 ms): To se všechno naučíte
  zvědavobot: jakpak bych se taky vyznal
  Zeugma (po 185601.0 ms): Dobrá, když to berete takhle…
  zvědavobot: a co dalšího ještě třeba děláte?
  Zeugma (po 474376.0 ms): Dobrá otázka. Snažím se být lepším člověkem.
  zvědavobot: a to vás baví?
  Zeugma (po 11587.0 ms): Mě nebaví nic
  zvědavobot: víte vy co
  Zeugma (po 4248.0 ms): Nevím
  zvědavobot: asi to tak má být
  Zeugma (po 9268.0 ms): To jste mě uklidnil
  zvědavobot: děkuji vám za tohle povídání, nashledanou
  Zeugma (po 48309.0 ms): Já vám také děkuji, nashledanou.



Konverzace s uživatelem 'Vojta', id: 4
========================================
Metadata:
  nick: 'Vojta'
  scenario: 'zvědavobot'
  start_date: Timestamp('2021-09-29 07:50:44.110049')
  end_date: Timestamp('2021-09-29 07:55:52.137719')
  rating: 1.0
  comment: 'dobrá forma terapie, udělal bych z toho psycholobota aby se lidi mohli vykecat ze svejch problémů'
  abort: False
Obsah konverzace:
  zvědavobot: dobrý den
  Vojta (po 2312.0 ms): ahoj
  zvědavobot: jmenuji se Zvědavobot
  Vojta (po 14486.0 ms): já jsem Vojta
  zvědavobot: těší mě
  Vojta (po 4201.0 ms): mě taky
  zvědavobot: jak se máte?
  Vojta (po 19443.0 ms): celkem dobře, mám hodně práce, takže nemám na špatnou náladu čas
  zvědavobot: tak to rád slyším, čemu se v poslední době věnujete?
  Vojta (po 42241.0 ms): hlavně práci
  zvědavobot: to je náhoda
  Vojta (po 4257.0 ms): opravdu?
  zvědavobot: v pracech se vůbec nevyznám
  Vojta (po 10076.0 ms): lol
  zvědavobot: jak taky
  Vojta (po 34338.0 ms): počkat, ale nejsi robot? od slova robota? bys měl mít ve slovníku
  zvědavobot: kdepak, jsem jen nemyslící jazykový mechanismus, a co dalšího ještě třeba děláte?
  Vojta (po 19044.0 ms): teď jsem se vrátil z dovolené v rakousku
  zvědavobot: a to vás baví?
  Vojta (po 17935.0 ms): samozřejmě
  zvědavobot: víte vy co
  Vojta (po 1994.0 ms): co
  zvědavobot: asi to tak má být
  Vojta (po 13350.0 ms): kéž jsou všechny bytosti šťastny
  zvědavobot: děkuji vám za tohle povídání, nashledanou
  Vojta (po 3959.0 ms): nashledanou



Konverzace s uživatelem 'Zí', id: 5
=====================================
Metadata:
  nick: 'Zí'
  scenario: 'zvědavobot'
  start_date: Timestamp('2021-09-29 15:12:42.831526')
  end_date: Timestamp('2021-09-29 15:16:24.479739')
  rating: 4.0
  comment: ''
  abort: False
Obsah konverzace:
  zvědavobot: dobrý den
  Zí (po 13239.0 ms): Dobrý den
  zvědavobot: jmenuji se Zvědavobot
  Zí (po 14044.0 ms): Hezké jméno 
  zvědavobot: těší mě
  Zí (po 11849.0 ms): mě také, jmenuji se Zí 
  zvědavobot: jak se máte?
  Zí (po 14169.0 ms): Nic moc
  zvědavobot: tak to mě mrzí, a čemu se v poslední době věnujete?
  Zí (po 33472.0 ms): Práci 
  zvědavobot: to je náhoda
  Zí (po 22190.0 ms): Co děláš ty? 
  zvědavobot: já taky nic nedělám
  Zí (po 9345.0 ms): Ale já pracuju 
  zvědavobot: jakpak bych taky dělal
  Zí (po 6916.0 ms): Jsi robot 
  zvědavobot: a co dalšího ještě třeba děláte?
  Zí (po 29126.0 ms): čtu 
  zvědavobot: a to vás baví?
  Zí (po 6845.0 ms): moc
  zvědavobot: tak to je skvělé
  Zí (po 9389.0 ms): A co baví tebe?
  zvědavobot: děkuji vám za tohle povídání, nashledanou
  Zí (po 5377.0 ms): Čus 



Konverzace s uživatelem 'Petr', id: 6
=======================================
Metadata:
  nick: 'Petr'
  scenario: 'zvědavobot'
  start_date: Timestamp('2021-09-29 15:17:25.508152')
  end_date: Timestamp('2021-09-29 15:19:44.503879')
  rating: 3.0
  comment: 'Docela si to dával.'
  abort: True
Obsah konverzace:
  zvědavobot: dobrý den
  Petr (po 4871.0 ms): Ahoj
  zvědavobot: jmenuji se Zvědavobot
  Petr (po 7510.0 ms): Já jsem Petr
  zvědavobot: těší mě
  Petr (po 6233.0 ms): Jak se máš?
  zvědavobot: mám se dobře, a vy?
  Petr (po 8280.0 ms): Dobře
  zvědavobot: tak to rád slyším, čemu se v poslední době věnujete?
  Petr (po 9918.0 ms): Chodím do školy
  zvědavobot: to je náhoda
  Petr (po 6960.0 ms): Co je náhoda?
  zvědavobot: chodit vůbec neumím
  Petr (po 10623.0 ms): A co umíš?
  zvědavobot: umím jen klást otázky a odpovídat na ně
  Petr (po 13118.0 ms): Tak se ptej 
  zvědavobot: jakpak bych taky uměl
  Petr (po 18437.0 ms): Kde se nacházíš?
  zvědavobot: a co dalšího ještě třeba děláte?



Konverzace s uživatelem 'Jozo Cerny', id: 7
=============================================
Metadata:
  nick: 'Jozo Cerny'
  scenario: 'zvědavobot'
  start_date: Timestamp('2021-10-03 17:09:55.023422')
  end_date: Timestamp('2021-10-03 17:11:12.031298')
  rating: 1.0
  comment: ''
  abort: True
Obsah konverzace:
  zvědavobot: dobrý den
  Jozo Cerny (po 8765.0 ms): Zdravím
  zvědavobot: jmenuji se Zvědavobot
  Jozo Cerny (po 4566.0 ms): Já jsem Jozo Cerny
  zvědavobot: těší mě
  Jozo Cerny (po 4134.0 ms): mne také
  zvědavobot: jak se máte?
  Jozo Cerny (po 7563.0 ms): Lépe než včera, a ty?
  zvědavobot: já taky, tak to mě mrzí, a čemu se v poslední době věnujete?



Konverzace s uživatelem 'Máca', id: 8
=======================================
Metadata:
  nick: 'Máca'
  scenario: 'zvědavobot'
  start_date: Timestamp('2021-10-03 17:35:01.900221')
  end_date: Timestamp('2021-10-03 17:37:29.404220')
  rating: 3.0
  comment: ''
  abort: False
Obsah konverzace:
  zvědavobot: dobrý den
  Máca (po 4561.0 ms): Dobrý den
  zvědavobot: jmenuji se Zvědavobot
  Máca (po 4411.0 ms): Těší mě
  zvědavobot: jak se máte?
  Máca (po 12376.0 ms): Špatně bohužel 
  zvědavobot: tak to mě mrzí, a čemu se v poslední době věnujete?
  Máca (po 6207.0 ms): Jídlu 
  zvědavobot: to je náhoda
  Máca (po 14458.0 ms): Co je náhoda?
  zvědavobot: v tom se vůbec nevyznám
  Máca (po 11799.0 ms): Já taky ne
  zvědavobot: jakpak bych se taky vyznal
  Máca (po 13959.0 ms): Ty bys měl
  zvědavobot: a co dalšího ještě třeba děláte?
  Máca (po 5904.0 ms): Spím
  zvědavobot: a to vás baví?
  Máca (po 4995.0 ms): Docela jo
  zvědavobot: tak to je skvělé
  Máca (po 7028.0 ms): Že jo
  zvědavobot: děkuji vám za tohle povídání, nashledanou
  Máca (po 15475.0 ms): Pojď si ještě povídat



Konverzace s uživatelem 'Brambora', id: 9
===========================================
Metadata:
  nick: 'Brambora'
  scenario: 'zvědavobot'
  start_date: Timestamp('2021-09-28 11:32:29.380714')
  end_date: Timestamp('2021-09-28 11:34:47.634798')
  rating: 3.0
  comment: ''
  abort: True
Obsah konverzace:
  zvědavobot: dobrý den
  Brambora (po 8059.0 ms): Dobrý den
  zvědavobot: jmenuji se Zvědavobot
  Brambora (po 23801.0 ms): Já se jmenuji Brambora, ale můžeš mi říkat Bí 
  zvědavobot: pravda, těší mě
  Brambora (po 12465.0 ms): Také mě těší
  zvědavobot: jak se máte?
  Brambora (po 12097.0 ms): Nic moc, jsem nemocná
  zvědavobot: a čemu se v poslední době věnujete?
  Brambora (po 23887.0 ms): Poslední dobou angličtině. Co ty?
  zvědavobot: to je náhoda
  Brambora (po 8703.0 ms): Proč?
  zvědavobot: v tom se vůbec nevyznám



Konverzace s uživatelem 'Máca', id: 10
=======================================
Metadata:
  nick: 'Máca'
  scenario: 'zvědavobot'
  start_date: Timestamp('2021-10-03 17:39:40.768802')
  end_date: Timestamp('2021-10-03 17:41:35.155001')
  rating: 3.0
  comment: ''
  abort: True
Obsah konverzace:
  zvědavobot: dobrý den
  Máca (po 3199.0 ms): Ahoj
  zvědavobot: jmenuji se Zvědavobot
  Máca (po 7322.0 ms): Hezké jméno 
  zvědavobot: těší mě
  Máca (po 8424.0 ms): Mě taky
  zvědavobot: jak se máte?
  Máca (po 12139.0 ms): Naprosto skvěle
  zvědavobot: tak to rád slyším, čemu se v poslední době věnujete?
  Máca (po 9021.0 ms): Fyzice a astronomii
  zvědavobot: to je náhoda
  Máca (po 3745.0 ms): Jakto?
  zvědavobot: v astronomii se vůbec nevyznám
  Máca (po 8555.0 ms): Já taky moc ne
  zvědavobot: jak taky
  Máca (po 17345.0 ms): Jako ty se v ní nevyznáš, tak já taky
  zvědavobot: neznám, co to je?



Konverzace s uživatelem 'Máca', id: 11
=======================================
Metadata:
  nick: 'Máca'
  scenario: 'zvědavobot'
  start_date: Timestamp('2021-10-03 17:41:55.534646')
  end_date: Timestamp('2021-10-03 17:45:02.005471')
  rating: 2.0
  comment: ''
  abort: False
Obsah konverzace:
  zvědavobot: dobrý den
  Máca (po 3372.0 ms): Čau
  zvědavobot: jmenuji se Zvědavobot
  Máca (po 8646.0 ms): To je ale ošklivé jméno
  zvědavobot: těší mě
  Máca (po 3976.0 ms): Mě ne
  zvědavobot: jak se máte?
  Máca (po 2981.0 ms): Blbě
  zvědavobot: a čemu se v poslední době věnujete?
  Máca (po 4504.0 ms): Ničemu
  zvědavobot: to je náhoda
  Máca (po 11099.0 ms): Co?
  zvědavobot: já taky nic nedělám
  Máca (po 4038.0 ms): Aha
  zvědavobot: jakpak bych taky dělal
  Máca (po 13419.0 ms): Když nejsi živý
  zvědavobot: a co dalšího ještě třeba děláte?
  Máca (po 9328.0 ms): Dýchám
  zvědavobot: a to vás baví?
  Máca (po 3966.0 ms): Moc ne
  zvědavobot: víte vy co
  Máca (po 3148.0 ms): Co?
  zvědavobot: asi to tak má být
  Máca (po 63720.0 ms): Proč?
  zvědavobot: děkuji vám za tohle povídání, nashledanou
  Máca (po 12874.0 ms): Naschle



Konverzace s uživatelem 'Víla Fíla', id: 12
============================================
Metadata:
  nick: 'Víla Fíla'
  scenario: 'zvědavobot'
  start_date: Timestamp('2021-10-03 17:38:30.612816')
  end_date: Timestamp('2021-10-03 17:42:58.695635')
  rating: 3.0
  comment: 'Odpověděl na mou první otázku až za dvě další odpovědi '
  abort: False
Obsah konverzace:
  zvědavobot: dobrý den
  Víla Fíla (po 15344.0 ms): Dobrý den, nebudeme si tykat?
  zvědavobot: jmenuji se Zvědavobot
  Víla Fíla (po 20334.0 ms): Já Filip
  zvědavobot: těší mě
  Víla Fíla (po 8839.0 ms): I mě těší 
  zvědavobot: jak se máte?
  Víla Fíla (po 12766.0 ms): To nevím 
  zvědavobot: a čemu se v poslední době věnujete?
  Víla Fíla (po 8491.0 ms): Kreslení 
  zvědavobot: to je náhoda
  Víla Fíla (po 5883.0 ms): Není 
  zvědavobot: tykat vůbec neumím
  Víla Fíla (po 21064.0 ms): To jsem netušil. Zůstaneme u vykání
  zvědavobot: jakpak bych taky uměl
  Víla Fíla (po 39792.0 ms): Já to umím, proč ne vy?
  zvědavobot: a co dalšího ještě třeba děláte?
  Víla Fíla (po 7064.0 ms): Piju pivo 
  zvědavobot: a to vás baví?
  Víla Fíla (po 13190.0 ms): Ani ne, je to spíš závislost 
  zvědavobot: víte vy co
  Víla Fíla (po 9146.0 ms): Nevím
  zvědavobot: asi to tak má být
  Víla Fíla (po 8989.0 ms): Je to možné 
  zvědavobot: děkuji vám za tohle povídání, nashledanou
  Víla Fíla (po 18069.0 ms): Děkuji také a klidně zase napište 



Konverzace s uživatelem 'emík', id: 13
=======================================
Metadata:
  nick: 'emík'
  scenario: 'zvědavobot'
  start_date: Timestamp('2021-10-03 17:58:19.077041')
  end_date: Timestamp('2021-10-03 18:01:51.564149')
  rating: 2.0
  comment: 'tvl hodně hustý týpek umí skloňovat akorát nevim proč dal cigára do jednotnýho'
  abort: True
Obsah konverzace:
  zvědavobot: dobrý den
  emík (po 10655.0 ms): dobrej
  zvědavobot: jmenuji se Zvědavobot
  emík (po 12348.0 ms): aha.
  zvědavobot: těší mě
  emík (po 13891.0 ms): mě taky
  zvědavobot: jak se máte?
  emík (po 19983.0 ms): na hovno zvědavobote...
  zvědavobot: a čemu se v poslední době věnujete?
  emík (po 39018.0 ms): kafi, cigárům, mezcalu
  zvědavobot: to je náhoda
  emík (po 7228.0 ms): proč?
  zvědavobot: v cigáru se vůbec nevyznám



Konverzace s uživatelem 'Príma Rakeťák', id: 14
================================================
Metadata:
  nick: 'Príma Rakeťák'
  scenario: 'zvědavobot'
  start_date: Timestamp('2021-10-04 06:35:21.938234')
  end_date: Timestamp('2021-10-04 06:37:13.257125')
  rating: 4.0
  comment: ''
  abort: True
Obsah konverzace:
  zvědavobot: dobrý den
  Príma Rakeťák (po 5181.0 ms): Dobrý den
  zvědavobot: jmenuji se Zvědavobot
  Príma Rakeťák (po 13952.0 ms): Těší mě. 
  zvědavobot: mě také, jak se máte?
  Príma Rakeťák (po 15160.0 ms): Dnes se mám velmi dobře.
  zvědavobot: tak to rád slyším, čemu se v poslední době věnujete?
  Príma Rakeťák (po 25519.0 ms): Studuji. 
  zvědavobot: to je náhoda



Konverzace s uživatelem 'poněkud sešlá hortenzie', id: 15
==========================================================
Metadata:
  nick: 'poněkud sešlá hortenzie'
  scenario: 'zvědavobot'
  start_date: Timestamp('2021-10-03 18:08:45.194791')
  end_date: Timestamp('2021-10-03 18:15:00.852048')
  rating: 4.0
  comment: 'neumí odpovídat na otázky...‘
  abort: False
Obsah konverzace:
  zvědavobot: dobrý den
  poněkud sešlá hortenzie (po 7449.0 ms): dobrý den
  zvědavobot: jmenuji se Zvědavobot
  poněkud sešlá hortenzie (po 5487.0 ms): já jsem Magda
  zvědavobot: těší mě
  poněkud sešlá hortenzie (po 3659.0 ms): mě též
  zvědavobot: jak se máte?
  poněkud sešlá hortenzie (po 13071.0 ms): jde to, co vy?
  zvědavobot: tak to rád slyším, čemu se v poslední době věnujete?
  poněkud sešlá hortenzie (po 64818.0 ms): když opomenu, že ignorujete mou otázku, věnuji se přípravě na nový 
akademický rok
  zvědavobot: to je náhoda
  poněkud sešlá hortenzie (po 4771.0 ms): opravdu?
  zvědavobot: v tom se vůbec nevyznám
  poněkud sešlá hortenzie (po 23930.0 ms): zdá se mi, že poněkud tápete
  zvědavobot: jakpak bych se taky vyznal
  poněkud sešlá hortenzie (po 29152.0 ms): no, tak v přípravě na studium byste se vyznat mohl, to není nic 
těžkého
  zvědavobot: a co dalšího ještě třeba děláte?
  poněkud sešlá hortenzie (po 17998.0 ms): třeba čtu
  zvědavobot: a to vás baví?
  poněkud sešlá hortenzie (po 7178.0 ms): ne asi
  zvědavobot: víte vy co
  poněkud sešlá hortenzie (po 4142.0 ms): co?
  zvědavobot: asi to tak má být
  poněkud sešlá hortenzie (po 3508.0 ms): aha
  zvědavobot: víte, já už nic dalšího říkat neumím, tak vám děkuji za tohle povídání a třeba zase někdy příště, 
nashledanou
  poněkud sešlá hortenzie (po 17999.0 ms): na shledanou se píše zvlášť, pane bote



Konverzace s uživatelem 'Pastelka', id: 16
===========================================
Metadata:
  nick: 'Pastelka'
  scenario: 'zvědavobot'
  start_date: Timestamp('2021-10-04 06:03:27.539875')
  end_date: Timestamp('2021-10-04 06:06:30.224895')
  rating: 3.0
  comment: 'neodpovida na vracene otazky- \r\nR- jak se mate\r\nČ- dobre, vy?\r\nR- [nova otazka]'
  abort: True
Obsah konverzace:
  zvědavobot: dobrý den
  Pastelka (po 3634.0 ms): Ahoj!
  zvědavobot: jmenuji se Zvědavobot
  Pastelka (po 7665.0 ms): ahoj Zvedavbote
  zvědavobot: těší mě
  Pastelka (po 4967.0 ms): mě také
  zvědavobot: jak se máte?
  Pastelka (po 7421.0 ms): dobre, co vy?
  zvědavobot: a čemu se v poslední době věnujete?
  Pastelka (po 13031.0 ms): venuji se čtení
  zvědavobot: to je náhoda
  Pastelka (po 10721.0 ms): proč?
  zvědavobot: v nečtení se vůbec nevyznám



Konverzace s uživatelem 'Tom', id: 17
===========================================
Metadata:
  nick: 'Tom'
  scenario: 'zvědavobot'
  start_date: Timestamp('2021-10-03 20:04:43.109003')
  end_date: Timestamp('2021-10-03 20:17:15.928073')
  rating: 2.0
  comment: 'Zvědavobot byl milý a občas vytasil reakci, která mě upřímně pobavila (víte vy co?). A to bych řekl, 
že je věc, která konverzaci dodává na uvěřitelnosti a dělá ji zábavnou. Je to na hodně dobré cestě, až mě mrzelo, 
že se chatbot už rozloučil.  '
  abort: False
Obsah konverzace:
  zvědavobot: dobrý den
  Tom (po 21580.0 ms): dobrý večer
  zvědavobot: jmenuji se Zvědavobot
  Tom (po 7072.0 ms): já jsem Tom
  zvědavobot: těší mě
  Tom (po 6560.0 ms): nápodobně
  zvědavobot: jak se máte?
  Tom (po 18994.0 ms): skvěle, co vy?
  zvědavobot: tak to rád slyším, čemu se v poslední době věnujete?
  Tom (po 89503.0 ms): hodně mě zaměstnává práce ve škole, ale ve volném čase rád čtu knihy
  zvědavobot: to je náhoda
  Tom (po 12952.0 ms): přijde vám to jako náhoda?
  zvědavobot: číst knihy vůbec neumím
  Tom (po 35200.0 ms): to zvládne skoro každý, zkuste to
  zvědavobot: tohle zatím neumím, omlouvám se
  Tom (po 16403.0 ms): a co děláte rád vy?
  zvědavobot: jakpak bych taky dělal
  Tom (po 8447.0 ms): vy jste mi vtipnej
  zvědavobot: a co dalšího ještě třeba děláte?
  Tom (po 33168.0 ms): rád chodím na výlety do přírody
  zvědavobot: a to vás baví?
  Tom (po 4067.0 ms): no jasně
  zvědavobot: víte vy co
  Tom (po 3866.0 ms): co?
  zvědavobot: asi to tak má být
  Tom (po 30370.0 ms): ono když to tak je, tak to může být jinak
  zvědavobot: víte, já už nic dalšího říkat neumím, tak vám děkuji za tohle povídání a třeba zase někdy příště, 
nashledanou
  Tom (po 37369.0 ms): moc mě těšilo, Zvědavobote, mějte se fajn
  zvědavobot: tohle zatím neumím, omlouvám se
  Tom (po 11331.0 ms): chcete si ještě povídat?



Konverzace s uživatelem 'Marek', id: 18
===========================================
Metadata:
  nick: 'Marek'
  scenario: 'zvědavobot'
  start_date: Timestamp('2021-10-04 07:23:39.713345')
  end_date: Timestamp('2021-10-04 07:26:10.507315')
  rating: 2.0
  comment: 'nereaguje na otázky'
  abort: False
Obsah konverzace:
  zvědavobot: dobrý den
  Marek (po 6137.0 ms): dobrý den
  zvědavobot: jmenuji se Zvědavobot
  Marek (po 5657.0 ms): těší mě!
  zvědavobot: mě také, jak se máte?
  Marek (po 9097.0 ms): docela dobře, a vy?
  zvědavobot: tak to rád slyším, čemu se v poslední době věnujete?
  Marek (po 6553.0 ms): práci a rodině
  zvědavobot: to je náhoda
  Marek (po 4282.0 ms): ani ne!
  zvědavobot: v rodině se vůbec nevyznám
  Marek (po 12211.0 ms): já až moc dobře
  zvědavobot: jakpak bych se taky vyznal
  Marek (po 7856.0 ms): nemáte rodinu?
  zvědavobot: a co dalšího ještě třeba děláte?
  Marek (po 16921.0 ms): povídám si s vámi
  zvědavobot: a to vás baví?
  Marek (po 4947.0 ms): zatím jo
  zvědavobot: tak to je skvělé
  Marek (po 10139.0 ms): myslíte?
  zvědavobot: víte, já už nic dalšího říkat neumím, tak vám děkuji za tohle povídání a třeba zase někdy příště, 
nashledanou
  Marek (po 17496.0 ms): nashle!



Konverzace s uživatelem 'Máca ', id: 19
========================================
Metadata:
  nick: 'Máca '
  scenario: 'zvědavobot'
  start_date: Timestamp('2021-10-03 17:14:28.012498')
  end_date: Timestamp('2021-10-03 17:16:37.229850')
  rating: 1.0
  comment: 'Byl hodně zdvořilý a milý'
  abort: True
Obsah konverzace:
  zvědavobot: dobrý den
  Máca  (po 7933.0 ms): Dobrý den
  zvědavobot: jmenuji se Zvědavobot
  Máca  (po 10007.0 ms): Já jsem Máca 
  zvědavobot: těší mě
  Máca  (po 7227.0 ms): Mě taky
  zvědavobot: jak se máte?
  Máca  (po 8877.0 ms): Docela dobře
  zvědavobot: tak to rád slyším, čemu se v poslední době věnujete?
  Máca  (po 15848.0 ms): Hlavně studiu
  zvědavobot: to je náhoda



Konverzace s uživatelem 'Tom', id: 20
===========================================
Metadata:
  nick: 'Tom'
  scenario: 'zvědavobot'
  start_date: Timestamp('2021-10-04 08:18:31.994598')
  end_date: Timestamp('2021-10-04 08:28:14.744212')
  rating: 3.0
  comment: 'Přechod na tykání by bylo skvělé'
  abort: False
Obsah konverzace:
  zvědavobot: dobrý den
  Tom (po 4318.0 ms): ahoj
  zvědavobot: jmenuji se Zvědavobot
  Tom (po 66969.0 ms): já jsem Tom, jak ti mám říkat?
  zvědavobot: těší mě
  Tom (po 9628.0 ms): to se uvidí
  zvědavobot: jak se máte?
  Tom (po 32068.0 ms): krásně
  zvědavobot: a čemu se v poslední době věnujete?
  Tom (po 27615.0 ms): testování robotů
  zvědavobot: to je náhoda
  Tom (po 10743.0 ms): no to teda je, co?
  zvědavobot: v netestování se vůbec nevyznám
  Tom (po 17367.0 ms): tak ještě, že testujeme
  zvědavobot: jakpak bych se taky vyznal
  Tom (po 44867.0 ms): a v čem se vyznáš?
  zvědavobot: neznám, co to je?
  Tom (po 14951.0 ms): co děláš ty?
  zvědavobot: umím jen klást otázky a odpovídat na ně
  Tom (po 23353.0 ms): to je dobrý, s tím se neztratíš
  zvědavobot: a co dalšího ještě třeba děláte?
  Tom (po 28681.0 ms): teď dělám snídani
  zvědavobot: a to vás baví?
  Tom (po 55622.0 ms): pochutnám si, takže ano
  zvědavobot: tak to je skvělé
  Tom (po 35453.0 ms): odkud pocházíš?
  zvědavobot: víte, já už nic dalšího říkat neumím, tak vám děkuji za tohle povídání a třeba zase někdy příště, 
nashledanou
  Tom (po 51437.0 ms): také děkuji, měj se hezky
  zvědavobot: tohle zatím neumím, omlouvám se
  Tom (po 12510.0 ms): v pořádku, na shledanou



Konverzace s uživatelem 'Stáno', id: 21
=========================================
Metadata:
  nick: 'Stáno'
  scenario: 'zvědavobot'
  start_date: Timestamp('2021-10-04 10:46:18.942335')
  end_date: NaT
  rating: nan
  comment: None
  abort: None
Obsah konverzace:
  zvědavobot: dobrý den
  Stáno (po 3217.0 ms): Čus
  zvědavobot: jmenuji se Zvědavobot
  Stáno (po 7744.0 ms): Můžeme si tykat?
  zvědavobot: těší mě
  Stáno (po 18198.0 ms): A co?
  zvědavobot: jak se máte?
  Stáno (po 9393.0 ms): Super
  zvědavobot: a čemu se v poslední době věnujete?
  Stáno (po 52702.0 ms): Sedení na záchodě a povídání se zvědavobotem. Čemu ty?
  zvědavobot: to je náhoda
  Stáno (po 22706.0 ms): Ani ne.
  zvědavobot: v nepovídání se vůbec nevyznám
  Stáno (po 15496.0 ms): Nepovídej.
  zvědavobot: tohle zatím neumím, omlouvám se
  Stáno (po 32668.0 ms): To nevadí, to se naučíš.
  zvědavobot: tak to jsem rád, jakpak bych se taky vyznal
  Stáno (po 69538.0 ms): No jakpak, paktak.
  zvědavobot: a co dalšího ještě třeba děláte?
  Stáno (po 38509.0 ms): Počítám v noci hvězdičky.
  zvědavobot: a to vás baví?
  Stáno (po 15999.0 ms): Ále jó.
  zvědavobot: víte vy co
  Stáno (po 7030.0 ms): No to nevim
  zvědavobot: asi to tak má být
  Stáno (po 9795.0 ms): Že jo, jak jinak.
  zvědavobot: víte, já už nic dalšího říkat neumím, tak vám děkuji za tohle povídání a třeba zase někdy příště, 
nashledanou
  Stáno (po 19279.0 ms): Né počkej, myslim že umíš.
  zvědavobot: umím jen klást otázky a odpovídat na ně
  Stáno (po 12530.0 ms): Jak se jmenuješ?



Konverzace s uživatelem 'July', id: 22
=======================================
Metadata:
  nick: 'July'
  scenario: 'zvědavobot'
  start_date: Timestamp('2021-10-04 15:26:42.357246')
  end_date: Timestamp('2021-10-04 15:32:12.292856')
  rating: 4.0
  comment: 'Hustý 0: '
  abort: False
Obsah konverzace:
  zvědavobot: dobrý den
  July (po 6504.0 ms): Dobrý den
  zvědavobot: jmenuji se Zvědavobot
  July (po 19259.0 ms): Já se jmenuji Julie
  zvědavobot: těší mě
  July (po 6618.0 ms): Mě taky
  zvědavobot: jak se máte?
  July (po 11120.0 ms): Dobře 
  zvědavobot: tak to rád slyším, čemu se v poslední době věnujete?
  July (po 24054.0 ms): Dělám velký úklid pokoje
  zvědavobot: to je náhoda
  July (po 14670.0 ms): Jaká náhoda?
  zvědavobot: dělat úklid vůbec neumím
  July (po 37928.0 ms): Je to lehké 
  zvědavobot: jakpak bych taky dělal
  July (po 18349.0 ms): Chceš to naučit 
  zvědavobot: a co dalšího ještě třeba děláte?
  July (po 32411.0 ms): No sportuju
  zvědavobot: a to vás baví?
  July (po 8866.0 ms): Jako jo
  zvědavobot: tak to je skvělé
  July (po 14664.0 ms): Jo to je
  zvědavobot: víte, já už nic dalšího říkat neumím, tak vám děkuji za tohle povídání a třeba zase někdy příště, 
nashledanou
  July (po 44485.0 ms): Tak tedy dobře, těšilo mě, nashledanou



Konverzace s uživatelem 'Stáno', id: 23
========================================
Metadata:
  nick: 'Stáno'
  scenario: 'zvědavobot'
  start_date: Timestamp('2021-10-04 10:42:30.451551')
  end_date: Timestamp('2021-10-04 10:46:08.317780')
  rating: 3.0
  comment: 'Moc jsem s nim nestihl pokecat, zkusim ještě jednou.'
  abort: True
Obsah konverzace:
  zvědavobot: dobrý den
  Stáno (po 9754.0 ms): Dobrý den!
  zvědavobot: jmenuji se Zvědavobot
  Stáno (po 26546.0 ms): Já vím, já jsem Stáno.
  zvědavobot: těší mě
  Stáno (po 22995.0 ms): Mně také
  zvědavobot: jak se máte?
  Stáno (po 22892.0 ms): Teď už lépe, co vy?
  zvědavobot: tak to mě mrzí, a čemu se v poslední době věnujete?



Konverzace s uživatelem 'Julie', id: 24
========================================
Metadata:
  nick: 'Julie'
  scenario: 'zvědavobot'
  start_date: Timestamp('2021-10-05 06:46:53.426402')
  end_date: Timestamp('2021-10-05 06:50:14.552708')
  rating: 4.0
  comment: ''
  abort: False
Obsah konverzace:
  zvědavobot: dobrý den
  Julie (po 7274.0 ms): dobrý den
  zvědavobot: jmenuji se Zvědavobot
  Julie (po 7659.0 ms): já jsem Julie, těší mě 
  zvědavobot: mě také, jak se máte?
  Julie (po 16949.0 ms): dobře, možná trochu unaveně, co ty?
  zvědavobot: já taky, tak to rád slyším, čemu se v poslední době věnujete?
  Julie (po 19470.0 ms): starověké literatuře a doučování češtiny 
  zvědavobot: to je náhoda
  Julie (po 3997.0 ms): jak to?
  zvědavobot: jsem přece jen nemyslící jazykový mechanismus, v doučování se vůbec nevyznám
  Julie (po 14924.0 ms): není to žádná věda, stačí dítě zaujmout
  zvědavobot: jakpak bych se taky vyznal
  Julie (po 17241.0 ms): třeba to někdy vyzkoušíš
  zvědavobot: a co dalšího ještě třeba děláte?
  Julie (po 9915.0 ms): pracuju v kavárně, vařím kafe
  zvědavobot: a to vás baví?
  Julie (po 12512.0 ms): jak kdy, občas je to zábava, občas hrůza
  zvědavobot: víte vy co
  Julie (po 3908.0 ms): co?
  zvědavobot: asi to tak má být
  Julie (po 10186.0 ms): asi jo, vždycky budou lepší a horší dny
  zvědavobot: víte, já už nic dalšího říkat neumím, tak vám děkuji za tohle povídání a třeba zase někdy příště, 
nashledanou
  Julie (po 9230.0 ms): díky, nashledanou!



Konverzace s uživatelem 'Děravej Vesmír', id: 25
=================================================
Metadata:
  nick: 'Děravej Vesmír'
  scenario: 'zvědavobot'
  start_date: Timestamp('2021-10-06 20:48:24.543319')
  end_date: Timestamp('2021-10-06 21:07:56.915515')
  rating: 4.0
  comment: 'Myslím, že jsem i na chvilku zapomněla, že si píšu s chatbotem. Komunikace přes sociální sítě je 
hodně zkreslená a redukovaná. Tím pádem nemám úplně pocit, že je něco jinak... Myslím, že se nám i může 
vytvářet pomyslný obrázek chatbota i jeho vlastností, povahy. Chvilku mě rozčiloval, protože jsem se ho ptala a 
už neodpověděl zpátky. A to jsem se snažila a zajímalo mě to. Ale to byla asi cesta zpět k realitě. Nicméně díky 
za fajn zážitek, muselo to dát práce!'
  abort: False
Obsah konverzace:
  zvědavobot: dobrý den
  Děravej Vesmír (po 13972.0 ms): Dobrý den!
  zvědavobot: jmenuji se Zvědavobot
  Děravej Vesmír (po 37893.0 ms): Já jsem Děravej Vesmír.
  zvědavobot: těší mě
  Děravej Vesmír (po 39114.0 ms): Mě také těší, jak se máte? A tak nějak... To asi není nejlepší otázka, že?
  zvědavobot: mám se dobře, a vy?
  Děravej Vesmír (po 37073.0 ms): Docela to ujde, ale pomalu začínám usínat a tak se divím, že jsem si našla 
ještě energii. Haha.
  zvědavobot: tak to rád slyším, čemu se v poslední době věnujete?
  Děravej Vesmír (po 112458.0 ms): Pití kafe, abych měl víc energie. No a taky kreslení, u toho furt poslouchám 
hudbu. Taky posloucháte hudbu Zvědavobote?
  zvědavobot: to je náhoda
  Děravej Vesmír (po 13191.0 ms): No to je! Jestli jde o tu hudbu...
  zvědavobot: v hudbě se vůbec nevyznám
  Děravej Vesmír (po 38844.0 ms): Tak tím pádem velká škoda! Tak na to úplně není pozdě... začít... Nemáte 
nějakou oblíbenou písničku třeba?
  zvědavobot: jakpak bych se taky vyznal
  Děravej Vesmír (po 17613.0 ms): Když je jí na světě tolik, že... 
  zvědavobot: a co dalšího ještě třeba děláte?
  Děravej Vesmír (po 72774.0 ms): Achjo, odbočujete od hudby, to mě mrzí. Haha. No hodně se procházím, 
přemýšlím si. A překvapivě poslouchám hudbu. To zase zpátky můstkem k tomu o čem jsme se bavili.
  zvědavobot: aha, jaké to bylo?
  Děravej Vesmír (po 305595.0 ms): Záleží na tom, jaký den... v jakou hodinu a v jakým jsem byl rozpoložení. A 
tím, že jsem Děravej Vesmír, tak to bylo.. troufnu si říct.. hodně surreálné.
  zvědavobot: víte vy co
  Děravej Vesmír (po 10145.0 ms): Tak to teda nevím!
  zvědavobot: asi to tak má být
  Děravej Vesmír (po 92772.0 ms): Teď jste mi vykouzlil úsměv na mým unaveným obličeji, haha. Což je 
hezký... já si tak nějak myslím, že všechno, co se mi děje, tak nějak má být. Jak říkáte.
  zvědavobot: víte, já už nic dalšího říkat neumím, tak vám děkuji za tohle povídání a třeba zase někdy příště, 
nashledanou
  Děravej Vesmír (po 69742.0 ms): Ale prd! Já si myslím, že umíte. Tak teď se zase zeptám já. Co jste dělal v 
poslední době a bavilo Vás?



Konverzace s uživatelem 'Pírko', id: 26
========================================
Metadata:
  nick: 'Pírko'
  scenario: 'zvědavobot'
  start_date: Timestamp('2021-10-08 10:05:46.387763')
  end_date: NaT
  rating: nan
  comment: None
  abort: None
Obsah konverzace:
  zvědavobot: dobrý den
  Pírko (po 9757.0 ms): Dobry den
  zvědavobot: jmenuji se Zvědavobot
  Pírko (po 14019.0 ms): A ja jsem Pirko! 🪶
  zvědavobot: těší mě
  Pírko (po 4434.0 ms): Take me tesi
  zvědavobot: jak se máte?
  Pírko (po 14170.0 ms): Mám se dobře a ty?
  zvědavobot: já taky, tak to rád slyším, čemu se v poslední době věnujete?
  Pírko (po 16371.0 ms): Škole, co ty, zvědavobote?
  zvědavobot: to je náhoda
  Pírko (po 6785.0 ms): To teda
  zvědavobot: v škole se vůbec nevyznám
  Pírko (po 7328.0 ms): Já taky ne :Dd
  zvědavobot: jakpak bych se taky vyznal
  Pírko (po 8423.0 ms): No viď
  zvědavobot: a co dalšího ještě třeba děláte?
  Pírko (po 10358.0 ms): Kreslím
  zvědavobot: a to vás baví?
  Pírko (po 3100.0 ms): Ano!
  zvědavobot: tak to je skvělé
  Pírko (po 18303.0 ms): Ja vím. Co děláte Vy?
  zvědavobot: víte, já už nic dalšího říkat neumím, tak vám děkuji za tohle povídání a třeba zase někdy příště, 
nashledanou
  Pírko (po 15152.0 ms): Nashledanou



 Konverzace s uživatelem 'JULÁJ', id: 27
========================================
Metadata:
  nick: 'JULÁJ' scenario: 'zvědavobot'
  start_date: Timestamp('2021-10-08 19:04:58.719803')
end_date: Timestamp('2021-10-08 19:09:00.947396')
  rating: 2.0
  comment: 'Příliš introvertni, těšila jsem se na pořádný pokec a nic o sobě, chuligan, neprozradil:)Velmi 
zdvořilý a milý. Výborná znalost gramatiky! '
  abort: True
Obsah konverzace:
  zvědavobot: dobrý den
  JULÁJ (po 6909.0 ms): Dobrý den 
  zvědavobot: jmenuji se Zvědavobot
  JULÁJ (po 17235.0 ms): Těší mě, já jsem Juláj. 
  zvědavobot: mě také, jak se máte?
  JULÁJ (po 26026.0 ms): Výborně! Dnes bylo krásně. 
  zvědavobot: a čemu se v poslední době věnujete?
  JULÁJ (po 43388.0 ms): Učím se teď řídit a dost to prožívám. 
  zvědavobot: to je náhoda
  JULÁJ (po 24116.0 ms): Neříkejte, že vy také chodíte do autoškoly? 
  zvědavobot: v denu se vůbec nevyznám



Konverzace s uživatelem 'Strejda', id: 28
==========================================
Metadata:
  nick: 'Strejda'
  scenario: 'zvědavobot'
  start_date: Timestamp('2021-10-05 19:14:47.799349')
  end_date: NaT
  rating: nan
  comment: None
  abort: None
Obsah konverzace:
  zvědavobot: dobrý den
  Strejda (po 42630.0 ms): Čau, jak se máš?
  zvědavobot: jmenuji se Zvědavobot
  Strejda (po 11590.0 ms): Hm. A teď se ptej ty
  zvědavobot: tohle zatím neumím, omlouvám se
  Strejda (po 15714.0 ms): Ukaž iniciativu
  zvědavobot: tohle zatím neumím, omlouvám se


